
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia , . » M . . . . . . 2012 roku

zmieniaja^ca Uchwat§ Nr 104/1219/12 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzorow miesi^cznych sprawozdan

finansowych jednostek ochrony zdrowia, dla ktorych podmiotem tworz^cym jest

Samorza_d Wojewodztwa Lubuskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.), art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o dziafalnosci leczniczej (Dz. U. z2011 r., Nr 112, poz. 654 z pozn, zm.), uchwalasi§, conast^puje:

§ 1. Zatgczniki nr 1, nr 2, nr 3 do Uchwaty Nr 104/1219/12 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

zdnia 1 7 kwietnia 2012 r. otrzymuja^brzmieniejakzalaczniki nr 1, nr2, nrSdoniniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie Uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2013 roku.



Zala^cznik nM

do Uchwaty nr .4S3//!/
Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia &Q.&r.&tL&a&* 3£'
Q

Informacja o przychodach i kosztach
za okres

(w tys. zl)

Lp.

1
A
A1

All

A1.1.1

A1.1.2

A1.1.3

A1.1.4

A1.2

A1.2.1

A1.2.2

A1.2.3

A2

A3

B
B1

B1.1

B1.2

B1.3

B1.4

B2

B2.1

B2.2

B2.3

B2.4

B2.5

B2.5.1

B2.5.2

B2.5.3

B2.5.-1

B2.6

82.7

B2.8

B3

B3.1

B3.2

B3.3

B3.4

B4

B4.1.1

Wyszczegolnienie

2

Przychody netto z dzjajalnoscj (A1+...+ A3)
przychody ze sprzedazy produktow, z tego:

uslugi dzialalnosci medycznej, wtym:

NFZ

osoby fizyczne

pracodawcy

pozostale

uslugi niemedyczne, wtym:

wynajem pomieszczeh

czynsze za mieszkania i hotele

pozostale

przychody ze sprzedazy towarow i materiatow

inne przychody

Koszty dzialalno$ci operacyjnej (B1 + ... + B8)
zuzycie materiafow i energii, wtym:

leki (w tym krew i preparaty krwiopochodne)

materialy opatrunkowe i sprz^t jednorazowego uzytku

energia (cieplna, elektryczna, gaz)

pozostale

uslugi obce, wtym:

transportowe

remontowo-konserwacyjne

wyzy wienie chorych

pocztowo - telekomunikacyjne

medyczne obce, w tym:

kontrakty i konsultacje lekarskie

kontrakty piel?gniarskie

pozostate kontrakty

pozostale

czynsze oraz usiugi zwiazane z najmem i dzierzawa.
nieruchomosci oraz zarzadzaniem nieruchomosciami

ustugi utrzymania czystosci

pozostate
podatki i oplaty, wtym:

podatek od nieruchomosci

oplaty dzierzawne

wplaty na PFRON

pozostate

wynagrodzenia, wtym:

administracja

Wykonanie
za..... roku

poprzedniego

3

Plan na rok

4

Wykonanie
za okres

5

Dynamika
5/3

%
wykonania

planu
5/4
6



B4.1.2

B4.1.2.1

B4.1.2.2

B4.1.2.3

B4.1.3

B5

B5.1

B5.2

85,3

B5.4

B5.5

B6

B7

B7.1

B7.2

B7.3

B8

C

D

D1

D2

D3

D4

D5

E
E1

E2

E3

E4

E5

F
G

M
H1

H2

H3

H4

1

11

12

!3

14

J

K

L
L1

L2

I

personel medyczny, w tym:

iekarze

piel^gniarki

pozostate

pozostale wynagrodzenia

ubezpieczenie spoteczne i inne swiadczenia, wtym:

skladki na Fundusz Ubezpieczeh Spotecznych i Fundusz

Pracv
skladki na Fundusz Gwarantowanych Swiadczeii

Pracowniczych

odpis na ZFSS

koszty kursow, szkoleh

pozostale

amortyzacja srodkow trwalych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

pozostate koszty rodzajowe, wtym:

ubezpieczenia OC i majatkowe

koszty podrozy stuzbowych

pozostate

wartosc sprzedanych towarow i materialow

Wynik na sprzedazy (A-B)
Pozostate przychody operacyjne (D1 + ... + D5)

darowizny i zapisy otrzymane

dotacje otrzymane

uzyskane kary, grzywny, odszkodowania

swiadczenia ponadlimitowe uznane przez NFZ

pozostate

Pozostate koszty operacyjne (E1 * ... +E5)
darowizny i zapisy przekazane

zaplacone kary, grzywny, odszkodowania

koszty poste_powania sadowego i egzekucyjnego

odpis aktualizacyjny z naleznosci z NFZ, za swiadczenia

ponad limit

pozostate

Wynik na dziatalnosci operacyjnej (D-E)
Wynik operacyjny (C+F)

Przychocfy finansowe {H1 •*-.,.•*• H4)
odsetki uzyskane z lokat

odsetki od naleznosci od odbiorcow

przychody z udzialow i akcji, dywidendy

pozostale

Koszty finansowe (I1+...+14)

odsetki od zaciacini^tych pozyczek

odsetki od kredytow

odsetki od zobowiazaii wobec dostawcow

pozostate

Wynik na dziatalnosci flnansowej (H-I)
Wynik brutto na catoksztatcie dziatalnosci (G+J)

Zyski i straty nadzwyczajne (L1 - L2)

zyski nadzwyczajne

straty nadzwyczajne

Wynik finansowy ogotem brutto (K +/• L)



M

N
P
R
S

Inne obowiazkowe obclazenia wyniku finansowego
Wynik finansowy ogotem netto (L-M)
Wynlk finansowy ogotem netto + amortyzacja (N+B6)

Przychody t^cznie

Koszty ta.cznie

Dotacje z budzetu pahstwa lub budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Srodki na wydatki majaftowe
Stan naleznosci na poczatek roku
Stan naleznosci na koniec roku
Stan zobowiazah na poczatek roku
Stan zobowiazah na koniec roku

Stan srodkow pieni^znych na poczatek roku
Stan srodkow pienieznych na koniec roku



Zata.cznik nr 2
do Uchwaty nr ./L)..i/..7.

Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia.

Informacja o stanie naleznosci i zobowiazan

za okres

(w tys. zl)

Lp.

1
A
A1

A1.1

A1.1.1

A1.2

A1.2.1

A1.3

A1.3.1

A1.4

A1.4.1

A2

A2.1
A3
B
B1

B2

c
C1

C1.1

C2

C1.2

C3

C3.1

D
D1

D1.1

D2

D2.1

D3

D3.1

D3.1.1

D3.2

D3.2.1

D3.3

03,3.1

04

D4.1

D4.1.1

D4.2

D4.2.1

Wyszczegolnienie

2

Naleznosci ogotem (A1+A2) wtym:

naleznosci z tytutu dostaw i uslug, w tym:

NFZ, z tego:

wymagalne

z iyt. pozostalych dostaw i uslug, z tego;

wyrnagaine

naleznosci z zakladow opieki zdrowotnej, z tego:

wymagalne

naleznosci od osob fizycznych, z tego:

wymagalne

inne naleznosci, z tego:

wymagalne

Naleznosci wymagalne ogotem
Srodki pieniezne (B1+B2)

srodki pieni^zne w kasie

srodki na rachunkach bankowych

Zobowiazania dfugotermlnowe (C1+...+C3)
kredyty, z tego:

wymagalne

pozyczki, z tego:

wymagalne

inne zobowiazania dtugoterminowe, z tego:

wymagalne

Zobowiazania krotkoterminowe (D1+...+D6)

kredyty, z tego:

wymagalne

pozyczki, z tego:

wymagalne

z tyt. dostaw i uslug, w tym:

z tytutu lekow i materiatow medycznych, z tego:

wymagalne

z tytutu zakupu sprzetu medycznego, z tego:

wymagalne

z tytulu pozostalych dostaw i ustug, 2 tego:

wymagalne

z tyt.podatkow, eel, ubezpieczeh i innych swiadczeh, wtym:

ZUS, z tego:

wymagalne

Urzqd Skarbowy, z tego:

wymagalne

Wykonanie za
badany okres

poprzedniego
roku

3

Plan na rok
bteiapy

4

Wykonanie za
badany okres

biezacego roku

5

Wykonanie
planu w %

(5/4)

6



D4.3

D4.3.1

D5

D5.1

D6

D6.1

E

E1

F

F1

F1.1

F1.2

F2

F3

F4

F5

inne, ztego:

wymagalne

z tytutu wynagrodzeii, z tego:

wymagalne

inne zobowiqzania krotkoterminowe, z tego:

wymagalne

Zobowiazania ogotem (C+D) wtym:

wymagalne

Zobowiazania i rezerwy na zobowiqzania F1+F2+F3+F4
(pozycja B pasywow bilansu)

Rezerwy na zobowiazania, w tym:
- rezerwa na swiadczenia emerytalne ipodobne

- pozostale rezerwy

Zobowiazania dlugoterminowe
Zobowiazania krotkoterminowe
Rozliczenia mi^dzyokresowe
Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania wymagalne ogotem



Zatacznik nr 3
do Uchwaty nr

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia /I.C.

Wykonanie kontraktow (narastajaco)
za okres

(w tys. zt)

Lp.

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr umowy

2

Razem:

Rodzaj swiadczeri
zdrowotnych

3

Pierwotna wartosc
rocznego kontraktu

zNFZ

4

Wartosc
rocznego

kontraktu z NFZ
wg stanu na

dzieh
Rnrswn7rfawr7v

5

Proporcjonalna
wartosc rocznego

kontraktu na
dzien

sprawozdawczy

6

Wykonanie
narastajaco
kontraktu na

dzieh
sprawozdawczy

7

Wykonanie
kontraktu

w %
(7/5)

8

Niewykonania

9

Nadwykonania

10

Wartosc
zafakturowana

narastajaco
do kontraktu

11

Wartosc
niezafakturowana

narastajaco do
kontraktu

12


